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Turska: 116410021053058

Ventileeritav kiilmkapp 90° avatud nurga all sirge klaas must +2 +5 °C
146,8x146,8x120h cm

1468 mm
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Kuvaus

Kilmutatud vitriin, millel on sirged karastatud klaasist klaaspaneelid avatud 90° nurga all. Sobib
gastronoomia, killmade liha- ja piimatoodete, kiipsetiste ja suupistete valjapanekuks.
Termovormitud ja isoleeritud killjed, karastatud klaasist kiiljed ette valmistatud vaheriiuli jaoks,
elektrooniline juhtpaneel, roostevabast terasest to6tasapind.

Mitat

Dimensioni esterne 1468x1468x1200 mm

Piano espositivo 280 mm



Tietolehti

Alimentazione

Assorbimento all’avviamento
(dotazione standard)

Assorbimento elettrico (dotazione
standard)

Classe climatica
Gas refrigerante

Potenza assorbita dall’'illuminazione
(dotazione standard)

Potenza assorbita dall'illuminazione
(mensola intermedia)

Refrigerazione
Sbrinamento

Superficie espositiva
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elektriline

0.470 kW

0.370 kW
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R452A
0.02 kW

0.02 kW

ventileeritud
vahepeatus
1.54 Mq

+2 +5°C
230V
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